[bookmark: PriemStranki]Прием на странки: понеделник и четврток од 11:00 до 14:00 часот


             [image: untitled600]
   И З В Р Ш И Т Е Л                                                                    	                               Образец бр.29
[bookmark: Ime]  Гордан Станковиќ
именуван за подрачјето
на Основен граѓански суд Скопје и 
[bookmark: Ibr]Основен кривичен суд Скопје			                              	     И.бр.1452/2019
тел: 3239-631;3216-909          
[bookmark: LiceKontakt]е-маил:izvrsitel@gstankovic.com
Лице за контакт: Мирјана
                                                         			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордан Станковиќ од Скопје, ул.Петар Попарсов бр.36А врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Еуростандард Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030001419723 и ЕМБС 5538041  и седиште на  ул.Никола Кљусев бр.2,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДу бр.21/12 од 24.01.2012 година на Нотар Кристина Костовска, против должникот Трговско друштво за производство, услуги и трговија на големо и мало АУТОПЛАСТИКА  ДООЕЛ увоз-извоз Чашка од Скопје со ЕДБ 4030900306300 и ЕМБС 4977785 и седиште на ул.Илинденска бр.20, Чашка, за спроведување на извршување во вредност 9.779.894,00 денари на ден 13.01.2020 година го донесува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. столбна трафостаница, производител ЕМО Охрид, тип/модел STS 100 KVA, фабрички број 87-250, година на производство 1987 чиј составен дел се следните компоненти 
- челичен решеткаст носач 
- трансформатор
- електричен команден ормар
- бетонски фундамент, налепница број В000132, со вредност 769.234,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

2. вага, производител LIBELA, тип/мподел DODATNIM 1 400-50000 KG, фабрички број 82-7296, година на произвоидство 1987, налепница број В000131, со вредност 211.693,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари – заложно право во корист на доверителот

	Продажбата ќе се одржи на ден 12.02.2020 година во 11:00 часот во просториите на Извршител Гордан Станковиќ од Скопје, ул. Петар Попарсов бр.36А, тел: 3239-631, 3216-909. 

На јавното наддавање за предметот под реден број 1 можат да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на предметот. 
Гаранцијата да се уплати на сметката на извршителот со број 530-0109006485-22 што се води во Охридска Банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред одржување на продажбата. Уплатата на гаранцијата се докажува со увид во посебната сметка на извршителот од датум еден ден пред одржување на продажбата.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на КИРСМ

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
	
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот на ул.Илинденска бр.20, Чашка. 

					            								            
Д.-на:	должник
	доверител 
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Дигитално потпишан од

Извршител Гордан Станковиќ


